
令和３年２月５日 

第３学年 保護者 各位 

                        創 学 館 高 等 学 校 

                         校 長   高橋 健二 

 

第５８回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 向春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、この度お子様が本校三ヵ年の学業を終え、めでたくご卒業されることになりま

した。しかしながら、新型コロナウイルスの感染が本県でも広がっていることから、本

校としても卒業式の実施方法について検討してまいりました。その結果、生徒や保護者、

来賓の皆様の安全を考え、規模を縮小して実施することにいたしました。各ご家庭から

は保護者一名のみの出席とさせていただきます。 

 生徒達にとって卒業式はかけがえのない行事であり、本来であれば多くのご家族の皆

様から門出を祝っていただきたいところでございますが、ご理解とご協力をいただきま

すよう、よろしくお願いいたします。 

                記 

 

 １．日 時   令和３年３月１日（月） 午前１０時 開式 

                           

 ２．式 場   天童市市民文化会館  

住  所：天童市老野森一丁目１番１号 

電話番号：０２３－６５４－１５１１ 

 

 ３．連絡事項 

・今年度の卒業証書授与式については、新型コロナウイルス感染拡大防止の 

ため、各家庭保護者１名までの参加でお願い致します。尚、別紙の出欠確認 

表を２月２０日（土）まで提出いただくようお願い致します。 

    ・当日、受付にて検温を行います。37.5°以上ある場合は参加をご遠慮いただ 

きます。ご了承ください。マスクの着用もお願い致します。 

・保護者の集合完了時間は午前９時４０分とさせていただきます。 

・天童市市民文化会館駐車場は駐車できません。天童市立図書館及び天童市立 

美術館は駐車可能ですが、雪のため駐車スペースが限られることが予想され 

ますのでご理解ください。 

 

                    問い合わせ 

                     副校長兼教頭 池田 弘幸  

                     電話（０２３）６５５－２３２８ 


